

- ・「食品表示基準について」（令和6年3月28日消費生活庁次長通知）に基づき、特定原材料に準ずるものにマカダミアナッツを追加し、まつたけを削除しました。
- ・店舗では、調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せずアレルギー物質が混入する可能性がありますのでご注意ください。
- ・下記の内容は参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
- ・主食材と寿司ネタのアレルゲン及び原産地は、別々に記載しております。
- ・出荷規制に該当する食材は一切使用しておりません。
- ・主要な原産地を記載しておりますが、これに限るものではありません。

◀マーク

● 原材料

△ 工場

- 原材料として使用しています。
- △ 工場の製造ラインで共有・接触があります。

[illegible]

商品 NO	商品名	熱量 (Kcal)	アレルギー 物質表示なし	特定原材料（8品目）								特定原材料に準じるもの（20品目）																原産地			
				卵	乳・乳製品	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン
49	キッズセット	438		●	●	●	●	△						△	●			●	●	●	●		●					●	●	まぐろ：台湾、中国他 サーモン：チリ他 卵：日本 コーン：アメリカ、タイ他 いくら：ロシア、アメリカ、カナダ他 ハンバーグ：日本他 えび：ベトナム、タイ、インドネシア他 りんごジュース：中国 ゼリー：国内加工	
50	キッズセット	449		●	●	●	●	△					●		●		●	●	●	●		●						●	●	まぐろ：台湾、中国他 サーモン：チリ他 卵：日本 コーン：アメリカ いくら：ロシア、アメリカ、カナダ他 ハンバーグ：日本他 えび：ベトナム、タイ、インドネシア他 りんごジュース：中国 ゼリー：国内加工	
51	厳選9種	487		△	△	●	●	△					●	●				●	●	●	●							●		まぐろ：台湾、中国他 いかに：中国、日本他 びん長まぐろ：日本、台湾他 えんがわ：アメリカ、カナダ他 とろサーモン：ノルウェー、チリ他 ほたて：日本 穴子：中国 活けめ蒸しえび：ベトナム、タイ他 いくら：ロシア、アメリカ、カナダ他	
52	刺し盛り（大切り活けめはまち）	119															△													はまち：日本	
53	刺し盛り（なす）	13				△		△									△		●	△	△							●		茄子：日本	
54	刺し盛り（真鯛活けめ）	62																△				△								鯛：日本	
55	刺し盛り4種	134					●	△					△				●													まぐろ：台湾、中国他 サーモン：チリ他 真だこ：中国 活けめ蒸しえび：ベトナム、タイ他	
56	刺し盛り5種	172					●	△					△				●													はまち：日本 まぐろ：台湾、中国他 サーモン：チリ他 真だこ：中国 活けめ蒸しえび：ベトナム、タイ他	
57	キングサーモン	59															●													サーモン：ニュージーランド	
58	サーモンロール	453		●	●	●	△	△					●	△			●	●	●									●	△	サーモン：チリ他 卵：日本 きゅうり：日本 シーフードサラダ：国内加工 アボカド：コロンビア、ペルー	
59	カリフォルニアロール	300		●	●	●	△	△					●	△			△	●	●									●	△	卵：日本 きゅうり：日本 ししゃもっこ：アイスランド シーフードサラダ：国内加工 アボカド：コロンビア、ペルー	
60	キリン陸ハイボール	59	○																											国内製造、英国製造（グリーンウイスキー）	
61	ソフトシェルクラブ	108		△	●	●		●						△			△	△	●	△							△		△	かに：ミャンマー レタス：日本	
62	贅沢サーモンセット	532		●	●	●	△	△					●	●	△		●	●	●	●								●	△	キングサーモン：ニュージーランド サーモン：チリ他 卵：日本 いくら：ロシア、アメリカ、カナダ他 きゅうり：日本 シーフードサラダ：国内加工 アボカド：コロンビア、ペルー	
63	きつねうどん	208		●	△	●	△	△								●		●	●										△	うどん：（小麦：日本、オーストラリア他） かまぼこ：アメリカ他 いなり：加工地日本 大豆：アメリカ、カナダ他	
64	昆布うどん	152		●		●	△	△										●	●											うどん：（小麦：日本、オーストラリア他） かまぼこ：アメリカ他 昆布：日本	
65	背脂ラーメン	683		●	△	●										●			●	●	●		●					●		ラーメン：（小麦粉：国内加工） メンマ：中国 豚肉：スペイン 豚脂：日本	
66	はまぐりの味噌汁	38						△											●											はまぐり：中国	
67	はまぐりの味噌汁 赤だし	39				●		△											●											はまぐり：中国	
68	あさりのみそ汁	62						△	△										●											あさり：中国	
69	あさりのみそ汁 赤だし	63				●		△	△										●											あさり：中国	
70	青さ汁	30						△	△										●											青さ：日本	
71	青さ汁 赤だし	31				●		△	△										●											青さ：日本	
72	青さの茶碗蒸し	72		●		●	●	△											●											青さ：日本 えび：インドネシア 白身：中国、アメリカ他 たまご液：日本	
73	茶碗蒸し	71		●		●	●												●											えび：インドネシア 白身：中国、アメリカ他 たまご液：日本	
74	海鮮カルパッチョ	64					●	△					△				●											●		レタス：日本 ベビーリーフ：日本 サーモン：チリ他 えび：ベトナム、インドネシア他 真だこ：中国他	
75	春巻き	263				●	●						△			●			●	●		●								だけのこ：中国	
76	ねぎ焼き	317		●		●										●			●			●								キャベツ：日本 ねぎ：日本	
77	きたあかりの道産牛コロッケ	352		●	●	●							△			●														じゃがいも：日本 レタス：日本	
78	手包み風肉シュウマイ	126		●		●													●	●		●								豚肉：日本 鶏肉：日本 レタス：日本	
79	和風鶏もも唐揚げ	331		●	●	●								△					●	●	●									鶏肉：タイ他 レタス：日本	
80	沢わさび	7	○																											本わさび：日本	
81	明太オニオンサラダ	83		●		●													●									●	●	レタス：日本 明太子：ロシア他	
82	味玉	66		●		●													●											卵：日本	
83	スティックチキン	216		●	●	●							△						●	●										鶏肉：中国他	
84	フライドポテト	396				●													●											ポテト：ベルギー、中国他	
85	チーズポテト	473				●													●											ポテト：ベルギー、中国他 チーズ：オーストラリア、デンマーク他	
86	醤油バターソースポテト	453				●	●												●											ポテト：ベルギー、中国他 バターソース：国内加工	
87	明太マヨポテト	485		●		●								△					●									●	●	ポテト：ベルギー、中国他 明太子：ロシア他	
88	純濃監修 味噌ラーメン	342		●	△	●										●			●			●						●		ラーメン：（小麦粉：国内加工） 豚肉：スペイン メンマ：中国	
89	こだわりの醤油ラーメン	244		●	△	●										●			●	●	●	●						●		ラーメン：（小麦粉：国内加工） 豚肉：スペイン メンマ：中国	
90	チャーシュー麺	295		●	△	●										●			●	●	●	●						●		ラーメン：（小麦粉：国内加工） 豚肉：スペイン メンマ：中国	
91	大阪発祥！かすうどん	298				●										●			●	●		●								うどん：（小麦粉：国内加工） 牛小腸：アメリカ ゆず：日本	
92	たぬきうどん	219		●	●	●	△	△					△	△	△		△	△	●	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	△	うどん：（小麦粉：国内加工） かまぼこ：アメリカ他
93	かけうどん	156		●	△	●	△	△								●			●	●									△	うどん：（小麦粉：国内加工） かまぼこ：アメリカ他	
94	えび天うどん	255		●	●	●	●	△					△	△	△		△	●	△	●	●	△	△		△	△	△	△	△	うどん：（小麦粉：国内加工） かまぼこ：アメリカ他 えび：ベトナム、インドネシア他	
95	あさりうどん	178				●	△	△											●											うどん：（小麦粉：国内加工） あさり：中国 青さ：日本	
96	湯玉明太うどん	230		●	●	●							△	△	△		△	△	△	●	△	△	△	△	△	△	△	△	●	うどん：（小麦粉：国内加工） 卵：日本 明太子：ロシア他	

[illegible]

[illegible]